ПРОТОКОЛ № 6
заочного заседания Правления Региональной общественной организации
«Спортивная федерация шахмат Санкт-Петербурга»

10 апреля 2019 года, 10.30 – 13 апреля 2019 года, 10.30.
Присутствовали: члены Правления РОО СФШ СПб Быков В.В., Другов П.И. (секретарь), Блехцин И.Я. (заместитель председателя правления), Иванов С.В., Стяжкина О.М., Рыжков В.Д.
Оповещение членов Правления происходило посредством электронной почты.
Открыл заседание в 10.29 10 апреля 2019 года секретарь правления РОО СФШ СПб Другов П.И. и предложил утвердить повестку дня Правления из следующих вопросов:
1. О созыве очередного Съезда РОО СФШ СПб.
2. Об утверждении новой редакции Регламента подачи соревнований на обсчет российского национального рейтинга в Санкт-Петербурге.
Другов П.И. предложил следующие проекты решений по данным вопросам.
По вопросу 1:
1. Созвать очередной Съезд РОО СФШ СПб 20 мая 2019 года (понедельник) в 18.00 по адресу: Саперный переулок, дом 10, оф.20, актовый зал.
2. Предложить Съезду следующую повестку дня:
- об избрании делегата на Внеочередной Съезд РШФ;
- о текущей работе РОО СФШ СПб;
- разное.
3. Исполнительному директору РОО СФШ СПб в срок до 19.04.2019 опубликовать на сайте totalchess.org объявление о созыве Съезда и обеспечить оповещение членов организации.
По вопросу 2:
1. Утвердить новую редакцию регламента подачи соревнований на обсчет российского национального рейтинга в Санкт-Петербурге.
2. Исполнительному директору РОО СФШ СПб в срок до 19.04.2019 опубликовать на сайте totalchess.org новую редакцию Регламента подачи соревнований на обсчет российского национального рейтинга в Санкт-Петербурге.
Члены Правления Быков В.В., Блехцин И.Я., Другов П.И., Иванов С.В., Рыжков В.Д., Стяжкина О.М. приняли участие в голосовании. По всем вопросам голосовали «единогласно».
Заседание закрыто 13 апреля в 10.30.

[bookmark: _GoBack]Секретарь заочного заседания							 П.И. Другов